
UCHWAŁA NR XLVII/350/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2021r. 
poz. 1376 ze zmianami) i po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wschowskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia  się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie  z użytkowania jako drogi 
publicznej: 

1. W obrębie 0001 miasto Sława – droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem działek: 221/3. 

2. W obrębie 0006 Krzepielów  drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek:  423, 20, 40, 43, 
45.    

3. W obrębie 0008 Lipinki   drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek:   448, 449, 452. 

4. W obrębie 0011 Łupice drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki:  dz. nr ew. 495. 

5. W obrębie 0015 Stare Strącze  drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki  955/1 ( podział 
działki nr 955).  

6. W obrębie 0019 Tarnów Jezierny drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki:  36/28. 

§ 2. Lokalizację drogi przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 1 - miasto 
Sława działka nr ew.: 221/3. Załącznik Nr 2 - Krzepielów działka nr ew.: 423. Załącznik Nr 3 -  Krzepielów 
działki nr ew. 20, 40, 43, 45. Załącznik Nr 4 -  Lipinki działki nr ew.: 448, 449. Załącznik Nr 5 -  Lipinki 
działka nr ew.: 452. Załącznik Nr 6 -  Łupice działka nr ew. : 495. Załącznik Nr 7 - Stare Strącze działka nr 
ew.: 955/1. Załącznik Nr 8 - Tarnów Jezierny działka nr ew.: 36/28. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1



Mapa

Sporządzono dnia: 13.9.2022 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

10 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1

GrazynaC
Typewriter
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/350/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 września 2022 r.

GrazynaC_1
Prostokąt



Mapa

Sporządzono dnia: 13.9.2022 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

20 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1

GrazynaC_2
Typewriter
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/350/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 września 2022 r.

GrazynaC_3
Prostokąt



Mapa

Sporządzono dnia: 13.9.2022 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

200 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1

GrazynaC_4
Typewriter
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/350/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 września 2022 r.

GrazynaC_5
Prostokąt



Mapa

Sporządzono dnia: 13.9.2022 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

100 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1

GrazynaC_6
Typewriter
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/350/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 września 2022 r.

GrazynaC_7
Prostokąt



Mapa

Sporządzono dnia: 13.9.2022 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

50 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1

GrazynaC_8
Typewriter
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/350/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 września 2022 r.

GrazynaC_9
Prostokąt



Mapa

Sporządzono dnia: 13.9.2022 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

50 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1

GrazynaC_10
Typewriter
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/350/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 września 2022 r.

GrazynaC_11
Prostokąt



Mapa

Sporządzono dnia: 13.9.2022 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

100 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1

GrazynaC_12
Typewriter
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/350/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 września 2022 r.

GrazynaC_13
Prostokąt



Mapa

Sporządzono dnia: 13.9.2022 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

5 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1

GrazynaC_14
Typewriter
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/350/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 września 2022 r.

GrazynaC_15
Prostokąt



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLVII/350/22 
Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 29 września 2022 r. 
 
 
 
w sprawie: pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej  

  
Ujęte w § 1 niniejszej uchwały drogi publiczne gminne  Uchwałą nr XXIX/211/12 Rady Miejskiej 

w Sławie z dnia 29 listopada 2012r.  zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych publicznych. Drogi 
(działki) te, mimo ujęcia ich ww. uchwale nie były wykorzystywane jako drogi publiczne. Należy 
zaznaczyć, że drogi te nie są i nie były utrzymywane jako drogi i nie mają znamion użytkowania jako drogi 
publiczne. Potrzeba pozbawienia ich kategorii drogi publicznej poprzez wyłączenie z użytkowania jako 
drogi publiczne wynika z faktu, że zostały one częściowo zużytkowane przez osoby fizyczne, które wyraziły 
wolę zakupu zajętych przez nich dróg. Zasadne jest więc pozbawienie kategorii dróg publicznych 
przedmiotowych dróg celem uregulowania ich stanu prawnego i faktycznego.  
   
Pozbawienie kategorii dróg gminnych i wyłączenie z  użytkowania  jako drogi publicznej  zostało 
pozytywnie zaopiniowane przez  Zarząd Powiatu Wschowskiego Uchwałą Nr 303/2022 z dnia 6 września 
2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9916E38C-8427-41B2-B2DE-4FCB41B2F794. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



